
  
 

Společnost rybářů Kámen 
ve spolupráci s OU Kámen a SDH Kámen 

 
 

pořádá 

       21.září 2019          
 

rybářské závody dětí a mládeže do 18 let 
 

na rybníku ,,OBORA " 
 

o to, kdo nachytá nejvíc  ...  cm ryb 
 

(měří se vše -- takže může vyhrát i někdo, kdo nachytá 
hromadu malých ryb  -  nemusí to být ten (ta) ,co chytí  

největšího kapra ). 
 

Chytá se na jeden prut a jeden háček  -- dále dle rybářského řádu. 
 

Zúčastnit se může každé dítě a mládež do18 let atˇrybář či 
nerybář 

- prostě všichni, kdo si chtějí zachytat a umí zacházet s prutem 
(jen u menších dětí je vhodná přítomnost rodičů). 

Prut,vidličky,podběrák sebou. 
Omezení :   ............   cca 30 míst   ...................... 

Chytá se za každého počasí - pláštěnka ,deštník ,teplé oblečení 
vhodná výbava. 

 
 



Časový plán závodů: 
 

7.30 až 8.00  prezentace + prohlídka cen, míst a závodního řádu 
+ vylosování míst pro 1. půlku závodů 

----  děti si vylosují místo z vodnického klobouku  ----- 
8.00  zahájení 1.půlky závodů 
10.00  přerušení chytání --- jelikož u vody vytráví  --- 

     připravená svačina pro chytající děti  a mládež --- zdarma 
+ vylosování míst pro 2. půlku závodů 

cca 10.30  zahájení 2. půlky závodů 
12.00   ukončení závodů -- sečtení výsledků a vyhlášení pořadí 

+ předání cen či vyzvednutí cen 
 

,,  Petrův zdar  " 
 
 
 
 


